
 
 
 
 

Roskilde Produktionsskole 

 
 
Produktionsskolelærer M/K – Byg og service 
 
Roskilde Produktionsskole søger en faglærer m/k til skolens byg og service værksted. 
  
På værkstedet udføres praktisk arbejde så som vedligeholdelse af skolens bygninger, og egen 
produktion samt opgaver for kunder uden for skolen. 
 
Vi søger en håndværker, der har kompetencer inden for træ, metal, maling og/eller murer. 
 
Du skal kunne rådgive, vejlede og instruere de unge via praktisk arbejde, og det er et krav til jobbet, 
at du besidder lysten og evnen til at arbejde med at motivere og afklare unge mennesker i alderen 
fra 16 til 25 år, samt, at du har kendskab til og erfaring med produktionsskolernes målgruppe.  
 
Du skal kunne samarbejde i et team af faglærere, samt have overblik og ordenssans, være fleksibel 
og ansvarsbevidst. Du skal desuden kunne holde flere bolde i luften samtidig, være åben og ærlig og 
kunne sætte grænser over for eleverne. Du skal have forståelse og empati for de unge og kunne 
vejlede, samt lytte under indlæring i aktive projekter og produktioner på skolen. 
 
Kreativitet, rummelighed og et godt humør og humor er værdifulde egenskaber i stillingen. 
 
Du skal have kørekort til personbil og være IT bruger. 
 
Arbejdstiden er 37 timer ugentligt og stillingen ønskes besat fra den 1/12 2011. 
 
Løn-, pensions- og ansættelsesforhold sker i henhold til LC/OC fællesoverenskomst og 
Uddannelsesforbundets organisationsaftale. 
Ved en eventuel ansættelse indhenter Roskilde Produktionsskole børneattest. 
 
Yderligere oplysninger fås på skolens hjemmeside www.rospro.dk og hos faglærer Johnny Gosch 
på telefon 41 39 72 04 eller forstander Gert Meiner på telefon 70 24 07 70. 
 
Skolen opfordrer alle interesserede til at søge.  
Ansøgning med CV sendes elektronisk til Roskilde Produktionsskole job@rospro.dk, og skal være 
os i hænde senest den 24/10 2011. Kun ansøgninger sendt som e-mail vil komme i betragtning. 
Samtaler gennemføres den 28/10 2011.  
 
Roskilde Produktionsskole er en selvejende institution med 150 elever og 30 medarbejdere. Skolen 
har følgende værksteder:  
Maritimt værksted, byg og service, teater og musik, It, grafisk, idræt og friluft, anlæg, pædagog, 
samt køkkenværksted. 
 


